

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สรุปราคากลาง

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู จากบ้านนายกong ช่วงทิพย์ - นางเขียน กุลสุวรรณค์ พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ (ถนนโพธิ์ไทร ซอย 1) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า
สถานที่ดำเนินการ ถนนโพธิ์ไทร ซอย 1 บ.กุดไห หมู่ที่ 1 ต.กุดไห อ.กุดบาก จ.สกลนคร

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุดไห

ประมาณราคา เมื่อวันที่ มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	คำนวณ	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม									
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	1	งาน	342,733.07	342,733.07	1.3795	472,800.28	472,800.28		
สรุป								ราคาค่าก่อสร้าง	472,800.28	
								ค่าก่อสร้าง	472,800.28	
ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทยี่สิบแปดสตางค์									

..... ประธานกรรมการ

(นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายโสภณ ดีบุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการ

(นางจุไรรัตน์ อินนันต๊ะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

..... อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดไห

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู จากบ้านนายกอง ช่วงทิวชัย - นางเขียน กุลสุวรรณค์ พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ (ถนน โปธิ์ไทร ซอย 1) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 149 เมตร.

ขนาด/ลักษณะ รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 149 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนน โปธิ์ไทร ซอย 1 บ.กุดไห หมู่ที่ 1 ต.กุดไห อ.กุดบาก จ.สกลนคร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรางระบายน้ำ								
1	ดินขุด	ลบ.ม.	94.08			99.00	9,313.92	9,313.92	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.76	586.00	6,891.36	91.00	1,070.16	7,961.52	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.88	2,196.26	12,914.01	306.00	1,799.28	14,713.29	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	33.81	2,364.49	79,943.41	306.00	10,345.86	90,289.27	
5	งาน ไม้แบบ	ตร.ม.	163.17			133.00	21,701.61	21,701.61	
	ไม้แบบ	ลบ.พ.	97.02	485.98	47,149.78			47,149.78	
	ไม้เคร่าและไม้ค้ำยัน	ลบ.พ.	27.93	439.25	12,268.25			12,268.25	
	ตะปู	กก.	48.51	40.81	1,979.69			1,979.69	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	3,876.39			4.10	15,893.20	15,893.20	
	เหล็ก RB 6 มม.	กก.	91.14	27.65	2,520.02			2,520.02	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	1,985.97	26.65	52,926.10			52,926.10	
	เหล็ก L 50x50x4 mm	กก.	1,799.28	26.03	46,835.26			46,835.26	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	61.74	34.58	2,134.97			2,134.97	
	รวมค่าก่อสร้าง							325,686.88	

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู จากบ้านนายกอง ช่วงทิพย์ - นางเขียน กุลสุวรรณค์ พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ (ถนนโพธิ์ไทร ซอย 1) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 149 เมตร.

ขนาด/ลักษณะ รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 149 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนโพธิ์ไทร ซอย 1 บ.กุดไฮ หมู่ที่ 1 ต.กุดไฮ อ.กุดบาก จ.สกลนคร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อพัก								
1	ดินขุด	ลบ.ม.	2.60			99.00	257.40	257.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.50	586.00	293.00	91.00	45.50	338.50	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.34	2,196.26	746.73	398.00	135.32	882.05	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	1.08	2,364.49	2,553.65	306.00	330.48	2,884.13	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	12.52			133.00	1,665.16	1,665.16	
	ไม้แบบ	ลบ.พ.	6.26	485.98	3,042.23			3,042.23	
	ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	ลบ.พ.	1.88	439.25	825.79			825.79	
	ตะปู	กก.	3.12	40.81	127.33			127.33	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	243.94			4.10	1,000.15	1,000.15	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	43.12	26.65	1,149.15			1,149.15	
	เหล็ก L 50x50x4 มม	กก.	20.84	26.03	542.47			542.47	
	เหล็กแผ่นขนาด 0.10x0.009 ม.	กก.	87.22	26.15	2,280.80			2,280.80	
	เหล็กแผ่นขนาด 0.05x0.006 ม.	กก.	92.72	21.80	2,021.30			2,021.30	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.86	34.58	29.74			29.74	
	รวมค่าก่อสร้าง							17,046.19	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด							342,733.07	